
 

 
 

 

   

 
 

C I R C U L A R  N ° 1  
 
 

5000003570 
 
 

“ADQUISICIÓN DE LUMINARIAS” 
 
 
 
 
 
A todas las Empresas interesadas, hacemos llegar la siguiente información para la solicitud de 
cotización de referencia: 
 
 

1. PREGUNTA. – ¿En el proceso solicitan Luminaria Exterior, se refiere a Luminaria de Alumbrado 

público? 

RESPUESTA. - Se trata de una Luminaria de Alumbrado Público o Exterior. 

 
 

2. PREGUNTA. – ¿Requieren que sea para áreas peligrosas? 

RESPUESTA. - No es para área Clasificada. 
 
 

3. PREGUNTA. – Qué tipo de montaje requieren: ¿Pendant, ceiling, Wall? 

 

RESPUESTA. - Para Iluminación Exterior en Postes de alumbrado. 
 
 
 

 
          

Siendo esta toda la información, solicitamos a su empresa tomar debida nota de la presente 
Circular1, con el fin de que no tengan inconvenientes en subir su oferta al SRM. 
 
 
 
Santa Cruz, 28 de marzo de 2023 


